

MICRJ 1 Fuglebakken ApS
CVR-nr. 35869611
Klostergade 4
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Rutkjær Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MICRJ 1 Fuglebakken ApS
Klostergade 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35869611

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Rutkjær Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af lokaler i investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 747 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		661.920	760
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		387.802	0
Driftsresultat		1.049.722	760
Andre finansielle indtægter		0	16
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(643)	(8)
Andre finansielle omkostninger		(88.237)	(98)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		960.842	670
Skat af ordinært resultat	1	(213.536)	(174)
Årets resultat		747.306	496
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		747.306	496
		747.306	496

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		6.937.322	6.550
Materielle anlægsaktiver	2	<u>6.937.322</u>	<u>6.550</u>
 Anlægsaktiver		 <u>6.937.322</u>	 <u>6.550</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.502	0
Andre tilgodehavender		1.166	1
Tilgodehavender		<u>12.668</u>	<u>426</u>
 Likvide beholdninger		 <u>178.574</u>	 <u>21</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>191.242</u>	 <u>447</u>
 Aktiver		 <u><u>7.128.564</u></u>	 <u><u>6.997</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.243.437	496
Egenkapital		<u>1.368.437</u>	<u>621</u>
Udskudt skat		179.851	61
Hensatte forpligtelser		<u>179.851</u>	<u>61</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.018.680	5.447
Anden gæld		0	425
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>5.018.680</u>	<u>5.872</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	448.238	216
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	98
Skyldig selskabsskat		94.564	113
Anden gæld		18.794	16
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>561.596</u>	<u>443</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.580.276</u>	<u>6.315</u>
Passiver		<u>7.128.564</u>	<u>6.997</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	496.131	621.131
Årets resultat	0	747.306	747.306
Egenkapital ultimo	125.000	1.243.437	1.368.437

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	94.564	113
Ændring af udskudt skat	118.972	61
	213.536	174

2. Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 9% pr. 31.12.2015 (9% pr. 31.12.2014). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 365 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	216	448.238	5.018.680	2.916.229
	216	448.238	5.018.680	2.916.229

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med et dansk administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er udstedt realkreditpantebrev på nom. 5.891 t.kr. med pant i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 6.937 t.kr.